
DNR. 031-1/12 

 
Zarządzenie Nr 105/2012 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 
z dnia 31 grudnia 2012 r. 

 
 
w sprawie powołania Komisji ds. opracowania strategii rozwoju Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu, na lata 2014 – 2020 

 
 
Na podstawie § 19 ust. 5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sącz zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję ds. opracowania strategii rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu, na lata 2014 – 2020 w składzie:  
 

1) doc. dr Marek Reichel    - przewodniczący 
2) prof. dr hab. Tadeusz Kudłacz   - członek  
3) prof. dr hab. inż. Andrzej Woźniak  - członek  
4) dr hab. Zdzisława Zacłona   - członek 
5) mgr Halina Kociubińska   - członek  
6) mgr Jacek Mazanec    - członek 
7) Anita Maciejczyk    -  członek 
 

 
§ 2 

 
Do zadań Komisji należy:  

1. Opracowanie metodologii tworzenia strategii Uczelni. 
2. Koordynacja pracy zespołów instytutowych. 
3. Przedłożenie Rektorowi projektu „Strategii rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Nowym Sączu, na lata 2014 - 2020” do dnia 31 października            
2013 r. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. nauki, rozwoju i współpracy. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


